III. Incitamenta, quorum 1. sit exem-
plum *Infinita Mansuetudinis & Clemen-
tia Dei*, qui innumeris hominum pec-
catis in momenta penè singula prouo-
catus, non se continuò irritari, nec à
solitis beneficijs exhibendis dimoueri

Iii 3 finit;

sinit; nec statim promeritas preuaricat oribus poenas semper infligit, sed in longum plerumque tempus, dans locum poenitentiae differt.

1. Pet. 2.

2. Exemplum Christi Domini, (qui cum malediceretur, non maledicebat: cum pareretur, non comminabatur,) quam meritò proinde audiendus, dum nos ad se inuitandum inuitat, *Discite à me, quia misericordia sum et humilis corde.*

Matt. 11. 3 Exemplum sanctorum Angelorum tutelarium, tanta mansuetudine & clementia clientum suorum tantam ingratitudinem, contumaciam, proteruiamque tanto tempore tolerantium. Feruor proficiendi in mansuetudine & clementia.

XLV. De Natura, Conditionibus, & Gradibus Humilitatis.

*Lib. de
grad.
humil.*

2. 2. q.

I. *E*xpende in quo consistat perfecta Humilitas; (quæ iuxta D. Bernardum: *Est virtus, qua quis ex verissima sui cognitione sibi vilescit.* vel iuxta D. Thomam: *Virtus refrenans impetum animi, ne tendant in magna:* vel, *ne existimet se esse supra id quod est:*) Nimurum, in eo, ut quis i. *Quoad intellectum sublimitatem Dei tanquam fontis infiniti omnium bonorum viua fide appre-*